[image: image1.jpg]

                                                  проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  №  148/35
     от  16  марта 2017 года

О внесении изменений и дополнений   в

 решение Еланской районной Думы

 №143/33  от  27  декабря 2016 года

« О бюджете Еланского муниципального  района

 Волгоградской области на 2017 год

 и на плановый период  2018 и 2019 г.г.»

   Рассмотрев изменения и дополнения в решение Еланской районной Думы №  143/33  от  27.12.2016г. «О бюджете Еланского муниципального района  Волгоградской области  на 2017 год и на плановый период 2018  и  2019 г.г» , руководствуясь ст.15  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еланского муниципального района

Еланская районная   Дума третьего созыва

РЕШИЛА:

    1.Внести изменения и дополнения в решение Еланской районной Думы №  143/33  от  27.12.2016г. «О бюджете Еланского муниципального района  Волгоградской области  на 2017 год и на плановый период 2018  и  2019 г.г» (согласно приложений).

   2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Еланской районной Думы по бюджетной, налоговой  и экономической политике.

   3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                 Д.Ф.Литвинов